
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Kinetoterapie ]i motricitate special[ - Tax[ / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de liceu (pondere 50%)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

JN9ASLD5   1   T 9.70 9.89 9.899.79
T89U52M7   2   T 9.56 9.48 9.489.52
JR7C8KC5   3   T 9.20 9.81 9.819.50
Y64ZDCXA   4   T 8.90 9.54 9.549.22
DLEE495N   5   T 9.15 8.57 8.578.86
ERKQ983C   6   T 8.58 8.72 8.728.65
YJKF5T6D   7   T 8.81 8.47 8.478.64
CT3QBCEX   8   T 7.66 9.50 9.508.58
GETW2WF8   9   T 7.65 9.49 9.498.57
MJJE47AK  10   T 7.93 9.19 9.198.56
QXAH6YYK  11   T 7.41 9.66 9.668.53
BN5A8P9C  12   T 8.03 8.98 8.988.50
XJ5HTT5Y  13   T 7.45 9.53 9.538.49
VK4TVFBT  14   T 8.16 8.82 8.828.49
6DV7PNYT  15   T 8.20 8.78 8.788.49
Z6LLKFH2  16   T 7.50 9.30 9.308.40
RJ58LTYD  17   T 7.53 9.25 9.258.39
S3MUD374  18   T 7.78 8.91 8.918.34
HJAZ9QHR  19   T 9.00 7.66 7.66Glisare 8.33
PQBWU6A6  20   T 7.28 9.14 9.148.21
M7U5SCXG  21   T 7.56 8.76 8.768.16
EMCYW7YL  22   T 6.91 9.38 9.388.14
LB8YECLZ  23   T 8.01 8.19 8.198.10
NUTMTJU8  24   T 8.15 8.05 8.058.10
53FUC837  25   T 7.88 8.30 8.308.09
7GE5VXRZ  26   T 7.33 8.81 8.818.07
UQHDMBT5  27   T 7.78 8.34 8.348.06
YM9EK56N  28   T 7.16 8.84 8.848.00
CY8N22GJ  29   T 9.15 6.81 6.81Glisare 7.98
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9V4TE65E  30   T 7.43 8.52 8.527.97
MMS2K4T2  31   T 7.20 8.71 8.717.95
GJUP2Y3F  32   T 6.98 8.89 8.897.93
J8UXJ6DK  33   T 7.25 8.62 8.627.93
F2GHTK5N  34   T 8.20 7.66 7.667.93
K9PF6CXM  35   T 7.00 8.85 8.857.92
C5PL8V9L  36   T 7.70 8.02 8.027.86
CPH3LM8M  37   T 6.61 9.09 9.097.85
3THWG6H8  38   T 7.46 8.23 8.237.84
48KV4WLW  39   T 7.10 8.56 8.567.83
9DL66A9T  40   T 6.40 9.17 9.177.78
RXE3L579  41   T 8.26 7.27 7.277.76
H2GQAH3R  42   T 6.60 8.80 8.807.70
QQN6KWXF  43   T 6.78 8.61 8.617.69
EHFYFFHW  44   T 7.68 7.70 7.707.69
6FBG7ST6  45   T 7.65 7.71 7.717.68
LGGGGKJT  46   T 7.01 8.33 8.337.67
LLY3GKKP  47   T 7.16 8.15 8.157.65
ZXJC8Y3E  48   T 6.23 9.05 9.057.64
GWGDP84P  49   T 7.56 7.73 7.737.64
K9KYZKVJ  50   T 6.16 9.08 9.087.62
JVLGSM2G  51   T 7.25 7.89 7.897.57
8C24NH59  52   T 6.65 8.39 8.397.52
YETKW6TL  53   T 6.11 8.87 8.877.49
6RG5VRKQ  54   T 6.63 8.31 8.317.47
UTVH97X7  55   T 6.45 8.47 8.477.46
7TLNWH4A  56   T 6.89 8.04 8.047.46
LU45XJF7  57   T 6.55 8.32 8.327.43
4YZLSCTN  58   T 6.60 8.22 8.227.41
UEMPL8X5  59   T 6.65 8.17 8.177.41
DCDGCY32  60   T 7.31 7.50 7.507.40
QG78DPUE  61   T 6.45 8.31 8.317.38
UPVDA2XW  62   T 6.00 8.72 8.727.36
LF8UKCXG  63   T 7.21 7.50 7.507.35
SKTM9Q74  64   T 7.88 6.83 6.837.35
9MLGB4L6  65   T 7.08 7.57 7.577.32
LCQYMZZ2  66   T 7.35 7.28 7.287.31
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PRLYPWS8  67   T 6.70 7.91 7.917.30
DDF4L87J  68   T 6.06 8.46 8.467.26
KLRAG86N  69   T 6.50 8.03 8.037.26
BRZQLN3C  70   T 6.68 7.85 7.857.26
5T2FHQ83  71   T 6.21 8.29 8.297.25
G3KF8W5F  72   T 6.51 7.99 7.997.25
7BQZ3M4F  73   T 6.68 7.78 7.787.23
XD46KFM5  74   T 6.83 7.58 7.587.20
DJ3NYT2L  75   T 6.36 8.00 8.007.18
JK4WLVA3  76   T 6.10 8.23 8.237.16
S4VH5AZU  77   T 6.80 7.51 7.517.15
56GPGSWM  78   T 6.53 7.69 7.697.11
6NF99HH4  79   T 7.25 6.96 6.96Glisare 7.10
NQEH7E4V  80   T 7.57 6.63 6.637.10
8P56U9WF  81   T 6.03 8.14 8.147.08
4HX2R6HW  82   T 6.65 7.40 7.407.02
SME5TPKQ  83   T 6.58 7.43 7.437.00
79DGB3CE  84   T 6.00 7.95 7.956.97
BK8V8SDK  85   T 6.36 7.55 7.556.95
SXQXVY3V  86   T 6.10 7.66 7.666.88
KST5FF4M  87   T 6.20 7.57 7.576.88
2Y99DSPW  88   T 6.55 7.20 7.206.87
7RKNCHZ5  89   T 6.03 7.66 7.666.84
C8E8Q5FD  90   T 6.45 7.17 7.176.81
JF3XLVB5  91   T 7.15 6.44 6.446.79
KWNW7BSA  92   T 6.66 6.90 6.90Glisare 6.78
UBEV9V9W  93   T 6.10 7.41 7.416.75
BSG9542P  94   T 6.13 6.39 6.396.26
UK9AY7BF  95   T 5.00 7.00 7.006.00
3M96F8XV  96   T 5.41 5.00 5.005.20

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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